

Ree 2 ApS

Slotsherrensvej 411B
2610 Rødovre

CVR-nr. 38153579

Årsrapport 2023

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 7. juni 2024

Isabella Wichmann
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Resultatdisponering	9
Aktiver	10
Passiver	11
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskab

Ree 2 ApS
Slotsherrensvej 411B
2610 Rødovre

CVR-nr.: 38153579

Direktion

René Eghammer

Bestyrelse

Christian Ree
René Eghammer

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Flemming Andreasen, statsautoriseret revisor
John Richardt Søbjærg, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i andre selskaber, såvel udenlandske som indenlandske, foretage investering, finansiering og handel samt beslægtede aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 124.216 mod DKK -28.879.866 sidste år.

Ledelsen anser ikke resultatet for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer et positivt resultat for regnskabet 2024. Resultatet vil i væsentlig grad være påvirket af kursudviklingen på aktiemarkedet og resultatet udvikler sig positivt som negativt i takt hermed.

Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
Bruttotab		-41.349	-49.468
Finansielle indtægter	1	1.531.367	2.296.113
Finansielle omkostninger	2	-1.365.802	-30.852.350
Resultat før skat		124.216	-28.605.705
Skat af årets resultat	3	0	-274.161
Årets resultat		124.216	-28.879.866

Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	59.500.000	0
Overført til overført resultat	-59.375.784	-28.879.866
Årets resultat	124.216	-28.879.866

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		59.965.259	0
Andre tilgodehavender		0	707.514
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	16.403	20.823
Tilgodehavender		<u>59.981.662</u>	<u>728.337</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele		0	84.386.209
Værdipapirer og kapitalandele		<u>0</u>	<u>84.386.209</u>
Likvide beholdninger		<u>3.574</u>	<u>1.922.369</u>
Omsætningsaktiver		<u>59.985.236</u>	<u>87.036.915</u>
Aktiver i alt		<u><u>59.985.236</u></u>	<u><u>87.036.915</u></u>

Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		415.236	59.791.020
Forslag til udbytte for regnskabsåret		59.500.000	0
Egenkapital		<u>59.965.236</u>	<u>59.841.020</u>
Gæld til kreditinstitutter		0	20.876.559
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.000	19.998
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	6.299.338
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>27.195.895</u>
Gældsforpligtelser		<u>20.000</u>	<u>27.195.895</u>
Passiver i alt		<u>59.985.236</u>	<u>87.036.915</u>
Eventualaktiver	4		
Eventualforpligtelser	5		
Koncernforhold	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte for regnskabsåret	I alt
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	50.000	88.670.886	0	88.720.886
Overført via resultatdisponeringen		-28.879.866	0	-28.879.866
Egenkapital pr. 1. januar 2023	50.000	59.791.020	0	59.841.020
Overført via resultatdisponeringen		-59.375.784	59.500.000	124.216
Egenkapital pr. 31. december 2023	50.000	415.236	59.500.000	59.965.236

Noter

1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	485.241	0
Andre finansielle indtægter	1.046.126	2.296.113
I alt	<u>1.531.367</u>	<u>2.296.113</u>

2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	67.051
Øvrige finansielle omkostninger	1.365.802	30.785.299
I alt	<u>1.365.802</u>	<u>30.852.350</u>

3. Skat af årets resultat

	<u>Sambe-</u>	<u>Udskudt</u>	<u>Skat af</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
	skatnings-	skat	årets	
	bidrag		resultat	
Skyldig pr. 1. januar 2023	-20.823	0		
Regulering af tidligere års skat	0	0	0	-95.784
Betalt vedrørende tidligere år	20.823			
Skat af årets resultat	0	0	0	0
Betalt udbytteskat	-16.403		0	0
Skyldig pr. 31. december 2023	<u>-16.403</u>	<u>0</u>		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen			<u>0</u>	<u>-95.784</u>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-16.403	0		
I alt	<u>-16.403</u>	<u>0</u>		

Noter, fortsat

4. Eventualaktiver

2023

DKK

Ikke-indregnede udskudte skatteaktiver som følge af uudnyttede skattemæssige underskud og skattemæssige mindrefskrivninger på driftsmateriel og inventar

16.376.687

5. Eventualforpligtelser

Ree 2 ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter subsidiært og proratarisk for øvrige koncernselskabers forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Ree Office ApS. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

6. Koncernforhold

Følgende modervirksomheder udarbejder koncernregnskab:

For den største koncern:

Ree Office ApS, Rødovre

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

<p>René Eghammer Direktør Serienummer: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3 IP: 197.155.xxx.xxx 2024-06-11 11:47:15 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>René Eghammer Bestyrelsesmedlem Serienummer: e248f425-bac2-41ff-9377-48560530f7a3 IP: 197.155.xxx.xxx 2024-06-11 11:47:15 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Navnet er skjult Bestyrelsesformand Serienummer: a8ba0edb-c4f6-497d-9420-b992d714a14e IP: 93.164.xxx.xxx 2024-06-11 18:25:09 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>John Richardt Søbjerg inforevision statsautoriseret revisionsaktieselskab CVR: 19263096 Statsautoriseret revisor Serienummer: 70a986b1-9464-4830-8fb8-b43b6517911a IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-11 18:29:50 UTC</p> <p>Mit </p>
<p>Flemming Andreasen Statsautoriseret revisor Serienummer: bc877d4a-38c8-4de3-876f-e9758b142802 IP: 93.165.xxx.xxx 2024-06-12 07:28:00 UTC</p> <p>Mit </p>	<p>Isabella Lercke Wichmann Dirigent Serienummer: ef311f83-3680-41ba-97ad-3676e7f3109d IP: 77.213.xxx.xxx 2024-06-12 07:57:42 UTC</p> <p>Mit </p>

Penneo dokumentnøgle: 2M4GA-N4U00-1KQGU-ECLJE-67VDL-6F3U5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**